平成 30 年５月 11 日

各  位

会 社 名 石 塚 硝 子 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 石塚 久継

コード番号 5204 （東証・名証第一部）

問合せ先
執行役員人事・総務部長

稲本 弘希

電話番号 (0587-37-2111)

グループ会社の役員体制に関するお知らせ

 当社グループ会社では、下記の通り役員体制について内定しましたので、お知らせいたします。

記

１．日本パリソン株式会社（平成 30 年６月８日実施予定）

    代表取締役会長    山中 昭廣

   代表取締役社長    森  隆弘

   取締役        伊藤 雅郎 （新任）

   取締役        井上 保治

   取締役        柴田 浩治 （新任）

   取締役        范  欽智

   監査役        大橋 茂夫 （新任）

２．石塚物流サービス株式会社（平成 30 年６月７日実施予定）

   代表取締役社長    稲本 弘希 （新任）

   常務取締役      亀澤 信孝

   取締役        渡邉 勝秋

   監査役        大橋 茂夫 （新任）

３．ウイストン株式会社（平成 30 年６月５日実施予定）

   代表取締役社長    杉浦  修 （新任）

   取締役        石原  浩

   取締役        岩田  健

   監査役        大橋 茂夫 （新任）

４．石硝運輸株式会社（平成 30 年６月６日実施予定）

   代表取締役社長    稲本 弘希 （新任）

   取締役        河合 麻夫

   取締役        鈴木 健夫 （新任）

   監査役        大橋 茂夫 （新任）

５．アデリア株式会社（平成 30 年６月６日実施予定）

   代表取締役社長    町野 晃透

   取締役        山内 正一

   取締役        壁屋 知則

   取締役        北山  聡 （新任）

   監査役        大橋 茂夫 （新任）

６．鳴海製陶株式会社（平成 30 年５月 29 日実施予定）

   代表取締役社長    藤江 憲

 取締役        福井 俊成

 取締役        西村 直人

   取締役        横田 昌夫

   取締役        畔柳 博史

 取締役        北山  聡 （新任）

 監査役        松本 賀津男

   監査役        大橋 茂夫 （新任）

以上

＜参考＞上記以外のグループ会社役員体制

１．北洋硝子株式会社（平成 30 年３月 15 日付）

   代表取締役社長    壁屋 知則

   取締役        中川 洋之

   取締役        町野 晃透

   取締役        北山  聡

   監査役        大橋 茂夫

２．久金属工業株式会社（平成 30 年３月 14 日付）

   代表取締役社長    久  義裕

   取締役会長      下野 富二雄

   取締役        畔柳 博史

   監査役        大橋 茂夫

以上